＜中国語＞

平成　    　 年　　　　月　　　　日
保護者の皆様へ
各位家长
豊橋市立　     　　　　　　　学校長
丰桥市立                           学校长
心電図検査結果後の聴診等検診のお知らせ
关于心电图检查结果后需要再接受听诊检查的通知
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　組　　名前__________________
            年级     班       姓名
先日、心電図検査を実施しましたが、所見が認められました。心臓専門医による聴診等検診を下記の通り実施しますので、よろしくお願いします。
    日前进行了心电图检查,发现您的孩子还需要进行听诊检查。我们将在以下所示时间组织心脏专科医生进行听诊等检查。望予以协助为盼。

１．日　時　　　  平成　　　年　　　月　　　日（　　　　　）　　　　：　　　～
   实施时间
２．会　場　　        医師会臨床検査センター

   检查地点       医师会临床检查中心

３．その他　      ・養護教諭が引率します。
其他事宜     养护教谕带队前往。

　　  　　　　  ・心臓専門医による聴診検診です。
　　　　　　　　　 由心脏专科医生进行听诊检查。

・検査結果は後日お知らせします。
  检查结果将于日后通知。
・検診終了後、１年生は集団下校に間に合わないので、お迎えに来ていただきたいと思います。他の学年は、集団下校に間に合えばそれで下校します。間に合わなければ、検診を受けた子どもだけで下校します。
  检查结束后,一年级同学已经赶不上集体放学,所以请家长来学校接孩子。其他年级同学如果能赶上集体放学就集体放学,赶不上就让接受检查的孩子各自回家。

・下校について何か不都合がありましたら、担任までお知らせください。よろしくお願いします。
 关于放学如有不便之处,请与班主任联系。

CW16 shinzou 03(07)